
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 錦秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記の日程にて標記新年会を開催させていただくこととな

りました。ご高覧の上、参加ご検討の程よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

・日時：2017年 1月 22日（日） 

・場所：炭梟 FUKUROU 17：00-19：00 http://fukurou-wedding.jp/ 

さいたま市大宮区桜木町 1－10－15 シーノ大宮センタープラザ 2Ｆ 

・会費：4,500円（飲み放題） 

・申込締め切り：2017年 1月 8日（日）定員 20名 

※但し、定員 20名に達した時点で締め切りとさせていただきます。 

 

担当：1982年卒 田中、稲垣 

http://fukurou-wedding.jp/

